Exercice 2024 — Compte de résultat

Sud Rural Territoires — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2024 (cloturé) — du 01/01/2024 — au 31/12/2024
Document généré le 28/02/2025

6132
6135
6236
62371
62374
625112
625113
625115
625116
625117
62512
6256
6257
6263
6265
62781
62782
6571
65861
65862

Charges

Locations immobiliéres

Locations mobiliéres

Catalogues et imprimés

Tracts, affiches, livrets accueil...
Agendas

Déplacements commissions EAP SUP SD
Déplacements BN SRT

Déplacements Solidaires National
Déplacements Formation (Céfi...)
Dépl Intersyndical

Déplacements en Local

Frais de missions

Frais de réceptions, représentations
Affranchissements, frais postaux
Téléphone

Frais bancaires

Frais bancaires pour impayés

Aides financiéres octroyées
Cotisations Solidaires Départemental

Cotisation Solidaires National

40,00
157,98
782,55
173,40
91,16
943,30
7 380,59
1952,59

498,00
1 658,32
1 036,94
4173,45
2 231,14

70,74

24,00
405,30

26,00
650,00
297,01
880,70

740
7551
756
7681
7718

Produits

Subventions recues

Contributions financiéres d’autres organismes
Cotisations

INTERETS LIVRET

Autres produits exceptionnel sur opération de gestion

21 117,22
150,00
18 898,73
1907,27
161,61



Charges Produits

Total charges 23 473,17 Total produits 42 234,83

Résultat de 'exercice courant (excédent) 18 761,66

Toutes les écritures sont libellées en €.
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